
Dimplex â î÷åðåäíîé ðàç ïîâûøàåò ñòàíäàðòû, ïðåäñòàâëÿÿ 
Âàøåìó âíèìàíèþ Revillusion® – ïðèíöèïèàëüíî íîâûé âçãëÿä íà 
êàìèíû. Ìàêñèìàëüíî àóòåíòè÷íûé âèä êàìèíà äîñòèãàåòñÿ 
áëàãîäàðÿ ïðèìåíåíèþ ðåâîëþöèîííîé òåõíîëîãèè ThruView™, 
îáåñïå÷èâàþùåé ñâåðõ÷åòêóþ âèäèìîñòü çàäíåé êèðïè÷íîé 
ñòåíêè ñêâîçü ðåàëèñòè÷íûå ÿçûêè ïëàìåíè. Âûáèðàÿ 
Revillusion®, âû ïîçâîëÿåòå ñåáå íàñëàäèòüñÿ êðàñîòîé, ïîæàëóé, 
ëó÷øåãî â ñâîåì ðîäå êàìèíà, ñëîâíî ñîøåäøåãî ñ îáëîæêè 
æóðíàëà.

Revillusion™ 
Âñòðàèâàåìûé ýëåêòðè÷åñêèé êàìèí 
ñ äèàãîíàëüþ 30 äþéìîâ RBF30



RBF30 67.7 / 30.7 781052 104747 2 ãîäà 35-1/4 x 15 x 31-5/8 89.8 x 38.2 x 80.4 9.7 0.3

RBFPLUG 0.6 / 0.3 781052 107656 1 ãîä 7 x 3 x 4 17.8 x 7.6 x 10.2 0.05 0.00

RBFGLASS30 22.1 / 10 781052 108004 1 ãîä 35-5/8 x 29-1/4 x 4-1/4 90.4 x 74.2 x 10.6 2.6 0.07

RBFDOOR30 28.4 / 12.8 781052 108042 1 ãîä 35-7/8 x 30-1/8 x 4-5/8 91.3 x 76.4 x 11.6 2.9 0.08 SE-328-R08-082817

26-5/8" 
67.6 ñì

12-1/8" 
30.7 ñì

31-1/4" 
79.2 ñì

Îñîáåííîñòè

120 Â | 1,375 Âò | 4,400 ÁÒÅ
208 Â | 1,975 Âò | 6,745 ÁÒÅ
240 Â | 2,575 Âò | 8,794 ÁÒÅ

Åìêîñòíûå ñåíñîðíûå âñòðîåííûå ýëåìåíòû óïðàâëåíèÿ

Çàêàëåííîå ïåðåäíåå ñòåêëî, 
äèàãîíàëü 30 äþéìîâ
Ãàáàðèòíûå ðàçìåðû: 29-1/4" Ø x 
22-1/8" Â x 3/8" Ã
(74.0 ñì x 56.1 ñì x 1.1 ñì)

Ïðèíàäëåæíîñòè

Ïóëüò äèñòàíöèîííîãî óïðàâëåíèÿ 
Âîçìîæíîñòü ðåãóëèðîâêè öâåòà è 

èíòåíñèâíîñòè ïëàìåíè â 
ñîîòâåòñòâèè ñ Âàøèìè 

èíäèâèäóàëüíûìè ïðåäïî÷òåíèÿìè.

Ôóíêöèîíàëüíûå äâåðöû èç çàêàëåííîãî 
ñòåêëà, äèàãîíàëü 30 äþéìîâ
Ãàáàðèòíûå ðàçìåðû:
33-3/4" Ø x 27-1/4" Â x 1-1/4" Ã
(85.8 ñì x 69.4 ñì x 3.7 ñì)

Revillusion™ 
Âñòðàèâàåìûé ýëåêòðè÷åñêèé êàìèí 
ñ äèàãîíàëüþ 30 äþéìîâ RBF30

Ìîäåëü # Îïèñàíèå Ôóíò/êã Óíèâåðñàëüíûé 
òîâàðíûé êîä 
(UPC)

Ãàðàí
òèÿ

Ãàáàðèòíûå ðàçìåðû óïàêîâêè (Ø x Â x Ã) Îáúåì

äþéì ñì ôóò3 ì3

Òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè, ãàáàðèòíûå ðàçìåðû è îòäåëî÷íûå îñîáåííîñòè ïîäëåæàò èçìåíåíèÿì è ïðåäñòàâëåíû òîëüêî äëÿ îáùåãî ïðåäñòàâëåíèÿ è ðóêîâîäñòâà. † Îãðàíè÷åííàÿ ãàðàíòèÿ. ©2017
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Âñòðàèâàåìûé ýëåêòðè÷åñ-
êèé êàìèí ñ äèàãîíàëüþ 30 
äþéìîâ
Êàáåëü ñ âèëêîé
Îäèíî÷íàÿ ñòåêëÿííàÿ 
ïàíåëü
Ñòåêëÿííàÿ äâåðöà, 
äèàãîíàëü 30 äþéìîâ

Òåõíîëîãèÿ èìèòàöèè ïëàìåíè Revillusion® 
Áîëåå êðóïíûå è ÿðêèå ÿçûêè ïëàìåíè, . 

Òåõíîëîãèÿ ïîëóïðîçðà÷íîãî çåðêàëüíîãî 
ýêðàíà Mirage™ Flame Panel
×àñòè÷íî ìàòîâàÿ àêðèëîâàÿ ïàíåëü çàìåíÿåò 
òðàäèöèîííîå çåðêàëî, îòîáðàæàÿ òîëüêî  ïëàìÿ áåç 
òåíåé è áëèêîâ. 

Òåõíîëîãèÿ óâåëè÷åíèÿ âèçóàëüíîé ãëóáèíû 
êàìèíà ThruView™
Àóòåíòè÷íûé äèçàéí êàìèíà.  Óâåëè÷åíà ãëóáèíà 
î÷àãà áëàãîäàðÿ âèäèìîñòè çàäíåé ñòåíêè êàìèíà 
ñêâîçü ÿçûêè ïëàìåíè.

Èíäèâèäóàëüíàÿ ïîäñâåòêà î÷àãà Âîçìîæíîñòü 
èçìåíåíèÿ óðîâíÿ ïîäñâåòêè î÷àãà çà ñ÷åò 
ðåãóëèðîâêè òåïëûõ îòòåíêîâ. Òàêæå äîñòóïåí íî÷íîé 
ðåæèì ïîäñâåòêè.

Ðàçíîîáðàçèå îòòåíêîâ ïëàìåíè 
Âîçìîæíîñòü ðåãóëèðîâêè öâåòà ïëàìåíè ó îñíîâàíèÿ 
- îò êðàñíîãî äî ñèíåãî.

Òåõíîëîãèÿ ðåàëèñòè÷íûõ äðîâ Realogs™ Plus 
Òîïî÷íàÿ êîðçèíà ñ  äðîâàìè â íàòóðàëüíóþ âåëè÷èíó 
äëÿ óâåëè÷åíèÿ âèçóàëüíîé ãëóáèíû êàìèíà. 

Äåêîðàòèâíàÿ êèðïè÷íàÿ êëàäêà ïî âñåé 
âíóòðåííåé ïëîùàäè êàìèíà
Àóòåíòè÷íûé âèä êàìèíà ïîääåðæèâàåòñÿ  áëàãîäàðÿ 
èìèòàöèè êèðïè÷íîé êëàäêè - óçîðó èç êèðïè÷à â 
åëî÷êó ñ åñòåñòâåííûìè ñëåäàìè ñàæè è êîïîòè. 

ßðêîñòü è ìåðöàíèå ïëàìåíè
Âîçìîæíîñòü èçìåíåíèÿ óðîâíÿ îñâåùåííîñòè 
ïîìåùåíèÿ çà ñ÷åò ðåãóëèðîâêè ÿðêîñòè èëè 
äîáàâëåíèÿ ýôôåêòà ìåðöàíèÿ ïëàìåíè. 

Äàò÷èê îñâåùåíèÿ
Àâòîìàòè÷åñêè ðåãóëèðóåò ïîäñâåòêó î÷àãà â 
çàâèñèìîñòè îò óðîâíÿ îñâåùåííîñòè ïîìåùåíèÿ.

Óäîáíûé è ëåãêèé ìîíòàæ
Ìîíòàæ ïðåäñòàâëÿåò ñîáîé ïðîñòîå âñòðàèâàíèå â 
ñòåíó êàìèíà ñî âñåé ýëåêòðîïðîâîäêîé è ãîòîâîé 
îòäåëêîé. Íèêàêîé âåíòèëÿöèè, ãàçîâûõ ëèíèé èëè 
çàùèòíûõ ýêðàíîâ.

Ïðåäâàðèòåëüíûé íàãðåâ
Âîçìîæíîñòü èñïîëüçîâàíèÿ 240-âîëüòîâîãî ïèòàíèÿ 
(ìîäåëÿìè ìîùíîñòüþ äî 8800 ÁÒÅ)  äëÿ 
ïðåäâàðèòåëüíîãî íàãðåâà. Â ðåæèìå íàãðåâà êàìèí 
ìîæíî èñïîëüçîâàòü áåç ïëàìåíè, íàãðåâàòåëü ìîæíî 
âêëþ÷àòü/âûêëþ÷àòü ïî ìåðå íåîáõîäèìîñòè â ëþáîå 
âðåìÿ. 

Âñåñåçîííûé ýôôåêò ïëàìåíè 
Íàñëàæäàéòåñü íåïîâòîðèìîé êðàñîòîé êàìèíà â 
ëþáîå âðåìÿ ãîäà, èñïîëüçóÿ ïëàìÿ áåç òåïëà.

Ïðÿìîå ïîäêëþ÷åíèå
Êàìèí ïðåäíàçíà÷åí äëÿ ïðÿìîãî ïîäêëþ÷åíèÿ ê ñåòè 
ýëåêòðîïèòàíèÿ 120, 208 èëè 240 âîëüò (îïöèîíàëüíî 
äîñòóïåí êàáåëü ñ âèëêîé).

Íèçêèé óðîâåíü âûáðîñà ïàðíèêîâûõ ãàçîâ â 
àòìîñôåðó
Ýêîëîãè÷åñêè ÷èñòûé ïðîäóêò, íå âûäåëÿåò âåùåñòâà, 
îïàñíûå äëÿ îêðóæàþùåé ñðåäû è çäîðîâüÿ ÷åëîâåêà, 
100% ýôôåêòèâíûé. 



RBF30

Áîêîâàÿ 
ñòîðîíà

Ôðîíòàëüíàÿ ñòîðîíà Âåðõíÿÿ ñòîðîíà

Revillusion™ 

Âñòðàèâàåìûé ýëåêòðè÷åñêèé êàìèí 
ñ äèàãîíàëüþ 30 äþéìîâ

Ãàáàðèòíûå ðàçìåðû ïðîäóêòà: 

Ãàáàðèòíûå ðàçìåðû 
îáðàìëåíèÿ:

A B C D E F

12-1/2" 
(31.8 ñì)

30-5/8"
 (77.8 ñì)

26-1/4" 
(66.5 ñì)

54-1/4"
(137.8 ñì)

38-1/2" 
(97.8 ñì)

38-1/2" 
(97.8 ñì)

26-5/8" 
(67.6 ñì)

31-1/4" 
(79.2 ñì)

25-7/8" 
(65.5 ñì)

11-7/8" 
(30.2 ñì)

30-3/8" 
(76.9 ñì)
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RBF30

12-1/8" 
(30.7 ñì)

ÏÐÈÌÅ×ÀÍÈÅ: Ìàòåðèàëû, 
èñïîëüçóåìûå â èçãîòîâëåíèè 
îòäåëêè îáðàìëåíèÿ, íåîáõîäèìî 
ïîäãîòîâèòü ñòðîãî â ñîîòâåòñòâèè ñ 
ãàáàðèòíûìè ðàçìåðàìè 
îáîðóäîâàíèÿ, òàê êàê 
ñàìîíàðåçàþùèå âèíòû 1/2 "(1,3 ñì) 
ïðåäíàçíà÷åíû äëÿ êîíå÷íîé 
ôèêñàöèè îáîðóäîâàíèÿ â ãîòîâîì 
âèäå. 

(âèíòû â êîìïëåêòå)
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